



Relatório Geral da Cotação

Total de itens: 2 | Total de fornecedores: 7

Instituto Brasileiro De Gestao Compartilhada CNPJ 21.236.845/0007-46
R; Ordener Ferreira Rios Sn 8 Jardim Aeroporto, 00 - / JARAGUÁ - GO | CEP: 76330000

Nome da Cotação: MATERIAIS DESCARTÁVEIS 09/05/2022 ID: 218784886 Tipo: Normal

Cotação criada por:	Gilmar Silva
Data de criação:	09/05/2022 às 08:56:00
Data de vencimento:	16/05/2022 às 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	FATURAR A NOTA FISCAL NO CNPJ:21.236.845/0007-46 LOCAL DE ENTREGA DO PEDIDO - Avenida Dioni Gomes Pereira da Silva, 115 - Setor Aeroporto, Jaraguá - GO, 76330-000. INFORMAÇÕES OBRIGATÓRIAS NA NOTA FISCAL - *DADOS BANCÁRIOS *NÚMERO DO CONTRATO DE GESTAO: Hospital Estadual de Jaraguá - Contrato de Gestão 009/2022 - SES, e o número do ID BIONEXO.
Termos e Condições:	You must agree with the hospital policies.

Fornecedores participantes desta cotação: 7 filtrados de 7 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
H B Comércio de Embalagens Ltda - EPP 05.488.166/0001-12	Matheus Nascimento gislaine25@hotmail.com	
R2 Comercio E Serviços Eireli 35.053.417/0001-05	MARCOS EDUARDO ROCHA r2comerciogo@gmail.com	
Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp 12.329.958/0001-00	Adriano Ferro Rotondano licitacao@neoclean.com.br	
P. S. G - Industria & Comercio Limitada 30.038.366/0003-82	Adriana Aparecida de Souza Costa adriana298@plastripel.com.br	Por gentileza se atentar observações dos produtos e anexo em caso dúvida pode entrar contato 17-997593627 WhatsApp/Skype Adriana Costa PSG. Podemos negociar parcelas no boleto sendo o valor mínimo 100,00 por boleto.
Fernanda Santos Da Silva 00821840541 37.586.051/0001-57	clevernandes santos silva cf2.vendasclever@gmail.com	
Sistemas de Serviços R.B. Quality Comércio de Embalagens Ltda 08.189.587/0001-30	Margarete Oliveira coml118@qservice.com.br	PAGAMENTO ANTECIPADO NAS 3 PRIMEIRAS COMPRAS, APÓS, POSSIBILIDADE DE PRAZO. - AMANDA
Facilita Higiene E Limpeza Ltda 33.099.567/0001-16	Helton Dione Rodrigues Da Silva Rodrigues Da Silva facilitacomercial19@gmail.com	

Itens da cotação e respostas

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
1 328 - COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100 Unidade		Unidade	450.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H B Comércio de Embalagens Ltda - EPP	09/06/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/05/2022 às 08:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COPO 200ML	TOTALPLAST	PACOTE (1)	450.0	R\$ 3,9500	R\$ 1.777,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R2 Comercio E Serviços Eireli	09/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 15/05/2022 às 20:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COPO DESCARTAVEL PS 200ML - PACOTE 100 UND	TOTALPLAST	PACOTE (450)	450.0	R\$ 4,1000	R\$ 1.845,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	09/06/2022 às 00:00:00	10 dias	28ddl - Carteira	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 13/05/2022 às 17:28:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COPO DESC. ECOCOPPO 200ML 100UN	ECOCOPPO	PACOTE (450)	450.0	R\$ 5,5900	R\$ 2.515,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
P. S. G - Industria & Comercio Limitada	09/06/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Resposta 12/05/2022 às 20:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COPO DESCARTAVEL 200ML TRANSPARENTE ABNT PP 25 PACOTES COM 100UN	COPOBRAS	CX (450)	450.0	R\$ 6,6400	R\$ 2.988,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Fernanda Santos Da Silva 00821840541	09/06/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 12/05/2022 às 09:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML NORMATIZADO PP COM 100	cf	saco (100)	450.0	R\$ 6,7500	R\$ 3.037,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Sistemas de Serviços R.B. Quality Comércio de Embalagens Ltda	09/06/2022 às 00:00:00	15 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 13/05/2022 às 16:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COPO ALTACOPPO ABNT TRAN 200 C/100	ALTACOPPO	PACOTE (1)	450.0	R\$ 9,3900	R\$ 4.225,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Facilita Higiene E Limpeza Ltda	09/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 10/05/2022 às 10:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COPO DESCARTAVEL 200 ML PP COPOBRAS 2500 COPOS	COPOBRAS	CAIXA (18)	450.0	R\$ 145,0000	R\$ 65.250,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
2 40409 - SACO PLASTICO EM BOBINA PICOTADO 40 X 60 CM Unidade		Unidade	5.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Sistemas de Serviços R.B. Quality Comércio de Embalagens Ltda	09/06/2022 às 00:00:00	15 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 13/05/2022 às 16:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SACO EM BOB PICOTADA 40X60 ALTA	ALTAPLAST	BOBINA (1)	5.0	R\$ 25,4100	R\$ 127,0500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Facilita Higiene E Limpeza Ltda	09/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 10/05/2022 às 10:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BOBINA PICOTADA TRANSPARENTE 40X60 KG	TOTAL	ROLO (5)	5.0	R\$ 29,0000	R\$ 145,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H B Comércio de Embalagens Ltda - EPP	09/06/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/05/2022 às 08:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BOBINA PICOTADA	BLASSIOLI	KG (1)	5.0	R\$ 43,5000	R\$ 217,5000

Justificativa: Outros - Os fornecedores de 1º e 2º menor preço, não atingiram valor de faturamento mínimo. Logo, estaremos adquirindo o produto do 3º menor preço.

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
P. S. G - Industria & Comercio Limitada	09/06/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Resposta 12/05/2022 às 20:28:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BOBINA PLASTICA PICOTADA REFORCADO 40X60 MICRA 3 C/500 PESO 3,600KG	ALTAPLAST	UN (5)	5.0	R\$ 75,2400	R\$ 376,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Fernanda Santos Da Silva 00821840541	09/06/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 12/05/2022 às 10:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BOBINA PLASTICA PICOTADA 40 X 60 CM	cf2	BOBINA (1)	5.0	R\$ 78,0000	R\$ 390,0000

Resumo dos valores confirmados por fornecedor

Fornecedor	Número de itens	Total
Total Geral	0	R\$ 0,0000

Valor total dos fornecedores confirmados: R\$ 0,0000
Total de itens da Cotação: 2 | Total de itens Selecionados: 2



Documento assinado eletronicamente por ALEPH PEREIRA FREITAS LOBO, 052.812.971-63, COMPRADOR, em 06/06/2022 às 09:45, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
<https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 2185 e o código verificador 516.